coiifirmamus, concedimus et corrolioi-amus seeun-

diiiii praedictum modum. Si quis autem temerarius,

quo.l non optamus, contra hoc nostri.m privilcgiuii
i venirc tcntaverit, ct sicuti a nostra apostolica au

ctoritate conccssum et corroboralum cst, peiir.anerc
non dirniserit, sciat se analhcnialis vinculo inr.oda-

tum, a Patre, ct Filio, el Spirilu sanclo, ct ab aucto

ritatc beali Petri principis aposlolorum, nec non ct

cum diabolo et Juda tradilore Domini nostri Jesti

Chrisli aclerni incendii supplicio concrcmandum, et

insiipcr sciat se daturum triginta auri libras, medie-

tatem noslro sacro palalio, ct niedictatcm praefato
monastcrio. Qui vero pio intuitu observator in om-

iiibus cxstitcril, custodicns bnjus nostri privilegii
coiistiluta ad cultuni Dei respicienlia, benedictionis

graliam a misericordissbio Domino Deo habeal, et

vitoeoelcrnreparliccps cssc ntcrcattir in sxcula srccu-

lorum. Amcu,
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Scriptuni psr lnanus Octaviani scriniaru, et r.otarii A
sar.ctae Romanae Ecclesiae, sexto die mensis Maii,
indtctione xm.

Datum Romae,iu Nonas Maii, anno Domini nostri

Jesu Christi 1070, per manus Humbeiti sanctae

EcclesiaeSilvaeCandidaeepiscopi, et aposlolicoesedis

bibliothecarii, anno secundo poutificatus domi.i

papaeNicolai secundi, indictione xm.
' XXII.

Privilegium Nicolai II papw pro rcgati monasierio
SS. Salvatoris, e! Jv.liwBrixicmis.

(Anno 1030.)

[MARCARINI,Bullur. Cr.sinens., t. II, p. 95, ex archi-
vio inonasterii S. Juliae Brixiensis.]

NICOLAUSepiscopus, servus servorum Dei, cha-
rissimae in Domino filioeIIERJIE.VCARD^:, abbatissoe
mo:iasterii Doraini Salvatoris nostri, et sancta; Juliac

virginis et martyris, quoi novum dicitur, funJatum
a pissima Ansa regina i:f, a civitatem Brixlam, tibi

vidclicet, tuisque successatricibus, in pcrpetuiun.
Quoniam semper su;:t concedcnda quoeralionabi-

liter atque cougrue a JiUeliLus peluntur ob devo-
tionem pii Conditoris nostri, oporlct nos in privi-

legiis praestandis nostrara nuiio modo denegare
munificentia.n. Igilur pia vestra dilcctio noslr;c
subliraitalis apostolatuni bumiliter rogavit quatenus
prrr/Jici.um nronTisteriuni Boniini Sahatoris nostri
Jesu Chrisli, nec non et bealissiinae virgiuis et mar-

tyris Juliae a praenominata Ansa regina intra civita-
tem Brixianam constructuin, piivilegiis aposlolicoen
ssdis decoraretur, qualcnus jam dictuin monasteiium
ab acdificatricesua, sub rcgali scmper itire et ditione

submissum, nuliius unquam alterius dilionis, vel